- DILIGITE JUSTITIAM, QUI JUDICATIS TERRAM. SENTITE DE DOMINO IN BONITATE, ET IN SIMPLICITATE CORDIS QUERITE ILLUM. — Vox *diligite*, graece ἀγαπέσθε, hebraice אֶחָדְךָ ahabu, habet energiam et

emphasim, significat enim ingentem et vehementem amorem, et quasi ardorem justitiae, qui iudicibus et principibus a natura quasi insatis et connaturalis videatur, sed gratia et exercitio